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Region Halland Årsredovisning 2018
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Beslut
Regionstyrelsen beslutar att

 med ett godkännande överlämna Årsredovisning 2018 inklusive årsbokslut 
2018 till Regionfullmäktige

Ärendet
Region Hallands ekonomiska resultat för 2018 blev negativt, kostnaderna översteg 
intäkterna med 16 mnkr. Fortsättningsvis finns ekonomiska obalanser i hälso- och 
sjukvården. Kostnadsutvecklingen i Region Halland har i perioder varit högre än 
rikets genomsnitt, ökningen av skatte- och statsbidragsintäkterna har inte räckt till för 
att finansiera alla kostnader. Regionens verksamhetsmål är högt ställda och en 
fullständig måluppfyllelse är svårt att uppnå. I ett nationellt perspektiv står sig Region 
Hallands resultat väldigt väl, bland annat inom medicinsk kvalitet och tillgänglighet.

God ekonomisk hushållning innebär att såväl regionens finansiella som 
verksamhetsmässiga mål uppnås, att verksamheten bedrivs långsiktigt, 
ändamålsenligt och effektivt. Vid en samlad bedömning av måluppfyllelsen görs 
bedömningen att Region Halland inte uppfyller kraven på god ekonomisk 
hushållning. Den finansiella måluppfyllelsen behöver förbättras framöver för att säkra 
möjligheterna för kommande generationer att kunna få samma servicenivå som 
dagens generation.

Totalt har Region Halland 14 mål och delmål enligt Mål och Budget 2018. 
Måluppfyllelse för 2018 är att sju av målen är uppfylls, sex av målen uppfylls delvis 
och ett av målen uppfylls inte. Inom regional utveckling uppnås samtliga delmål och 
inom hälso- och sjukvården når Halland full måluppfyllelse inom ett av delmålen, 
medan resterande fyra delmål uppnås delvis. Detta är ett förbättrat resultat jämfört 
med föregående år. Det är första året som det nya målet för kompetensförsörjning 
följs upp och resultatet är att tre av fem delmål uppnås och de resterande två uppnås 
delvis. Det ekonomiska målet uppnås inte.

Förslag till beslut
Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att

 med ett godkännande överlämna Årsredovisning 2018 inklusive årsbokslut 
2018 till Regionfullmäktige



Regionstyrelsen – Utdrag ur protokoll 
Sammanträdesdatum 
2019-04-03

Regionstyrelsen

Ordförandes sign Justerares sign Utdragsbestyrkande

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Årsredovisning 2018
 Region Halland Årsredovisning 2018 ver 27 mars 2019

Expedieras till
Samtliga driftnämnder

Vid protokollet 

Maria Fransson

Justering av protokollet sker vecka 15

Mikaela Waltersson Lise-Lotte Bensköld Olsson
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